

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/02/17 23:02:04

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 024970 CONTRA 25114 REMISION: 0112081-2

PRODUCTO: ANGULO 3X5/16" 76.2X7.94MM GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50

ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE: PABLO DANIEL, SA.

PESO TEORICO(KG/MT): 9.077 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
498116	.0140	.0330	.0260	.1900	.3700	.0240	.2100	.1000	.1200	.0160	1.0000	.0010
498117	.0190	.0370	.0260	.2000	.4900	.0260	.2100	.1100	.1700	.0170	1.0400	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO 2"	V-NOTCH JOULES
498116	57,000	79,350	29	
498117	58,540	81,046	28	

ATADOS DE LA COLADA

COLADA				
498116	DRB00681	DRB00689		
498117	DRB00674	DRB00675	DRB00679	DRB00680

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

ACEROS ESPECIALES

SIMEC

ASEGURAMIENTO
DE LA CALIDAD